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CORRESPONDANTS RI

Afin de mettre en place et de soutenir le développement de la politique internationale de l’
établissement, la Direction des Projets et des Relations Internationales (DIPRI) a des 
relais de correspondants RI dans les composantes de l’UVSQ.

Filière de l'UVSQ Coordinateurs 

AES Arezki Cherfaoui, arezki.cherfaoui@uvsq.fr 

Anglais Cécile Coquet-Mokoko, cecile.coquet-mokoko@uvsq.fr

Biologie Frédéric Cremazy, frederic.cremazy@uvsq.fr 

Chimie Cedric Mayer , cedric.mayer@uvsq.fr

Droit Patrick Jacob, patrick.jacob@uvsq.fr

Droit / anglais (anglais) Cécile Coquet-Mokoko, cecile.coquet-mokoko@uvsq.fr

Droit / anglais (droit) Patrick Jacob, patrick.jacob@uvsq.fr

Etudes Européennes et 

Internationales

Cécile Coquet-Mokoko, cecile.coquet-mokoko@uvsq.fr

Espagnol Evelyne Seigneury, evelyne.seigneury@uvsq.fr

Géographie Isabella Damiani, isabella.damiani@uvsq.fr

Gestion Stela Raytcheva, stela.raytcheva@uvsq.fr 

Histoire Alessia Zambon, alessia.zambon@uvsq.fr
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Informatique Yann Strozecki, yann.strozecki@uvsq.fr

ISTY : informatique Yehia Taher, yehia.taher@prism.uvsq.fr

ISTY : mécatronique Catherine Cazelles, catherine.cazelles@uvsq.fr

ISTY : SEE Fouzi Chikhi, fouzi.chikhi@uvsq.fr

ISTY : SNPI  Abderrezzak Cherifi, abderrezzak.cherifi@uvsq.fr

IUT Mantes-la-Jolie Pierre Dahoo, pierre.dahoo@uvsq.fr

IUT Vélizy Jennifer Fancett, jenny.fancett@iut-velizy.uvsq.fr 

IUT Vélizy, antenne de 

Rambouillet

Allison FLYNN, allison.flynn@uvsq.fr

Lettres modernes Sophie Bertocchi-Jollin, sophie.bertocchi-jollin@uvsq.fr

Mathématiques Vincent Secherre, vincent.secherre@uvsq.fr 

Mécanique Paolo Vannucci, paolo.vannucci@uvsq.fr

Médecine Jean-Marc Ayoubi, jm.ayoubi@hopital-foch.com

Physique David Schmool, david.schmool@uvsq.fr

Science politique Bénédicte Laumond, benedicte.laumond3@uvsq.fr

Sciences économiques Maryse Bresson, maryse.bresson@uvsq.fr

Sociologie Christine Hamelin, christine.hamelin@uvsq.fr
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